
Кировское областное государственное  общеобразовательное бюджетное  

учреждение «Средняя  школа пгт Лебяжье»  

_______________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08.07.2024                                                                                                    №72               

   

О зачислении детей на обучение в 1 класс КОГОБУ СШ пгт Лебяжье 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона "Об 

образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N273-ФЗ, 

Распоряжением №270 от 1 марта 2024 года "О закреплении областных 

государственных общеобразовательных организаций Кировской области за 

территориями муниципальных районов, муниципальных и городских округов 

в 2024 году", Порядком приёма в 1-й класс Кировского областного 

государственного  общеобразовательного бюджетного  учреждения «Средняя  

школа пгт Лебяжье Кировской области (далее - КОГОБУ СШ пгт Лебяжье) и 

на основании личного заявления родителей ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего образования следующих детей, не 

проживающих на закреплённой территории: 

- в 1 «а» класс - Хазиахметову Марию Александровну; 

- в 1 «б» класс – Макарову Викторию Викторовну. 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы  

https://shkolalebyazhe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             В.В. Редкин 

https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://lebyaz-school.ucoz.ru/novosti2/244.pdf
https://shkolalebyazhe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-07-08T12:21:34+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ЛЕБЯЖЬЕ"




